INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T _Ij cimd

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

24/07/2013

IM CAJA LABORAL 2, FTA
Informacién correspondiente al periodo: 24/04/2013 - 24/07/2013

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constituciéon del Fondo

23/05/2008

Fecha de Desembolso de los Bonos

02/06/2008

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Caja Laboral Popular

Agente Financiero

BNP Paribas Securities Services, S.E.

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Fitch Ratings / Moody's Investors Service

Calificaciéon Actual Bonos
Bonos A
Bonos B
Bonos C

AA- (sf) / Baal (sf)
BBB + (sf)
B

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacidn total (actual)

ES0347552004
524.400.000,00 €
384.730.517,40 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 73.365,85 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0347552012

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

42.000.000,00 €
42.000.000,00 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cédigo ISIN ES0347552020

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

33.600.000,00 €
33.600.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo: 24/04/2013 - 24/07/2013

Anuncio del Pago de los Bonos: 24/07/2013

Flujos de Caja del periodo: 24/04/2013 - 24/07/2013

Destinatario: CNMV.

IMT/IM CAJA LABORAL 2/Info Pagof/jul 13




grupo

ﬂ m INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T “Hcimd
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_|J
09/07/2013
IM CAJA LABORAL 2, FTA
Liguidacion del Periodo: 24/04/2013 - 24/07/2013
Fecha de Pago: 24/07/2013
Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacion inicial:
Saldo inicial de las cuentas

Il. Fondos recibidos del emisor hasta 30/06/2013:
I1.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario
Recuperacion de Fallidos
Amortizacién Anticipada
I1.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito

Ill. Subtotal a cuentas de reinversion (I + 11):
IV. Intereses de las cuentas:

V. Cobro de la Liquidacién del Swap:

VI. Recursos Disponibles (1l + IV + V):
PAGOS

(i) Gastos periodicos:
Gestora
Agente Financiero
Iberclear
Auditoria
AIAF
Otros
Calificaciéon

(if) Pago de la Cantidad Neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y

solamente en caso de resolucién del contrato por circunstancias imputables al Fondo,

la cantidad que corresponda al pago liquidativo:

(iii) Pago de intereses de los Bonos A:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(iv) Pago de intereses de los Bonos B si no concurren las circunstancias que
determinan su posposicién al nimero (vii) del Orden de Prelacidon de Pagos:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

Péagina 1l de 3

22.689.171,40
22.689.171,40

7.101.500,26
5.456.036,45
3.695.244,12

749.243,88
1.011.548,45
1.645.463,81

29.790.671,66
11.495,16
0,00

29.802.166,82

46.324,13
18.455,92
2.276,71
181,50
0,00

0,00
16.940,00
8.470,00

556.811,89

502.375,20
0,00
502.375,20
502.375,20
0,00
-105.509,28

85.780,80
0,00
85.780,80
85.780,80
0,00
-18.013,80



(v) Pago de intereses de los Bonos C si no concurren las circunstancias que
determinan su posposicién al niumero (viii) del Orden de Prelacidon de Pagos:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(vi) Retencidn de la Cantidad Disponible para Amortizar (Minimo[a,b]):
a) Cantidad Tedrica de Amortizacion
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (v)
Déficit de principal (a) - (vi)

Distribucidn entre las distintas series de Bonos
Amortizacién de los Bonos A
Amortizacién de los Bonos B
Amortizacién de los Bonos C
Resto por redondeo

(vii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, si concurren las circunstancias que

determinan su posposicién a este numero del Orden de Prelacién de Pagos:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(viii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C, si concurren las circunstancias
que determinan su posposicién a este nimero del Orden de Prelacion de Pagos:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(ix) Dotacién del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Minimo:
Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago
Nivel Minimo Requerido
Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago

(x) Pago de la cantidad a pagar por resolucién de la Permuta Financiera de Intereses

excepto en los supuestos contemplados en el lugar (ii) anterior:

(xi) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(xii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer Periodo:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado

Interés debido

(xiii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Fondo de Reserva:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

Péagina 2 de 3

102.600,96
0,00
102.600,96
102.600,96
0,00
-21.547,68

6.482.472,64
6.482.472,64
28.508.273,84
0,00

6.482.475,48
0,00

0,00

-2,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22.025.798,36
22.689.171,40
24.600.000,00
22.025.798,36

0,00

0,00
15.498,55
379,85
0,00
15.878,40

0,00
144.101,80
3.531,74
0,00
147.633,54

0,00
1.211.955,91
31.589,13
0,00
1.243.545,04



(xiv) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: 0,00
Amortizacién debida en la Fecha de Pago anterior 308.800,00
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago 19.300,00
Amortizacién pagada 0,00
Amortizacion debida 328.100,00

(xv) Pago de la Comisién de Administracion: 0,00
Comisién de Administracion debida en la anterior Fecha de Pago 105.109,92
Comisién de Administracion devengada en esta Fecha de Pago 5.838,33
Comisién de Administracion pagada 0,00
Comision de Administracion debida 110.948,25

(xvi) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer Periodo: 0,00

(xvii) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Fondo de Reserva: 0,00
Amortizacién debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago 0,00
Amortizacién pagada 0,00
Amortizacion debida 0,00

(xviii) Pago en concepto de Comision Variable: 0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/09/2013

Informacién sobre Impagados y Fallidos

Impago de principal
Trimestre anterior 253.484,98
Trimestre actual 220.890,81
Importe de Fallidos del Periodo 1.808.295,45

IMT/IM CAJA LABORAL 2/PAGO/ jull3

Destinatarios: Emisor; CNMV.

Pagina 3 de 3



INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

_]1camd
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_|_]
08/07/2013
IM CAJA LABORAL 2, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 24/07/2013
BONOS A BONOS B BONOS C
Cod. ISIN ES0347552004 ES0347552012 ES0347552020
Periodo de Devengo 24/04/2013 24/07/2013 24/04/2013 24/07/2013 24/04/2013 24/07/2013
Tipo de Referencia Vigente 0,208% 0,208% 0,208%
Margen 0,300% 0,600% 1,000%
Cupon vigente 0,508% 0,808% 1,208%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 524.400.000,00 100.000,00f 42.000.000,00 100.000,00f 33.600.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 391.212.992,88 74.602,02] 42.000.000,00 100.000,00f 33.600.000,00 100.000,00
Pago de Principal 6.482.475,48 1.236,17 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 384.730.517,40 73.365,85] 42.000.000,00 100.000,00f 33.600.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 73,37% 73,37% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 502.375,20 95,80 85.780,80 204,24 102.600,96 305,36
Interés Bruto Pagado 502.375,20 95,80 85.780,80 204,24 102.600,96 305,36
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (21%) 105.509,28 20,12 18.013,80 42,89 21.547,68 64,13
Interés Neto 396.865,92 75,68 67.767,00 161,35 81.053,28 241,23

IMT/IM CAJA LABORAL 2/ Anuncio Pago/ jull3




INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T " md

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_]J

09/07/2013

IM CAJA LABORAL 2, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 24/04/2013 - 24/07/2013

Concepto Importe

Ingresos Pagos
l. Principal 5.456.036,45 6.482.475,48

Amortizacién Derechos de Crédito 5.456.036,45
Amortizacion Bonos de Titulizacion 6.482.475,48
Amortizacion Préstamos Subordinados 0,00
ll. Intereses 1.900.579,54 1.491.189,42

Intereses cobrados de los Derechos de Crédito 1.645.463,81

Intereses de las cuentas 11.495,16
Contrato de Swap 243.620,57 800.432,46
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion 690.756,96
Intereses de Préstamos Subordinados 0,00
lll. Gastos Periodicos 0,00 46.324,13
Gestora 18.455,92
Agente Financiero 2.276,71
Iberclear 181,50
Auditoria 0,00
AlAF 0,00
Otros 16.940,00
Calificacion 8.470,00
Comisién de Administracion 0,00
Comision Variable 0,00
TOTAL INGRESOS/ PAGOS 7.356.615,99 8.019.989,03

Saldo Inicial 24/04/2013
Recursos depositados para la préxima Fecha de Pago
Fondo de Reserva

22.689.171,40

22.025.798,36

TOTAL

30.045.787,39 30.045.787,39

Retenciones Practicadas el 24/07/2013
A Inversiones Temporales hasta el 20/09/2013

145.070,76
145.070,76

Destinatario: CNMV.

IMT/IM CAJA LABORAL 2/Fluj Trim / jull3





