

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



24/07/2013

IM CAJA LABORAL 2, FTA

Información correspondiente al período: 24/04/2013 - 24/07/2013

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	23/05/2008
Fecha de Desembolso de los Bonos	02/06/2008
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito	Caja Laboral Popular
Agente Financiero	BNP Paribas Securities Services, S.E.
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Fitch Ratings / Moody's Investors Service
Calificación Actual Bonos	
Bonos A	AA- (sf) / Baa1 (sf)
Bonos B	BBB + (sf)
Bonos C	В

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A	
Código ISIN	ES0347552004
Nominal en circulación total (inicial)	524.400.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	384.730.517,40 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	73.365,85 €
Serie B	
Código ISIN	ES0347552012
Nominal en circulación total (inicial)	42.000.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	42.000.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie C	
Código ISIN	ES0347552020
Nominal en circulación total (inicial)	33.600.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	33.600.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período: 24/04/2013 - 24/07/2013

Anuncio del Pago de los Bonos: 24/07/2013

Flujos de Caja del período: 24/04/2013 - 24/07/2013

IMT/IM CAJA LABORAL 2/Info Pago/jul 13

Destinatario: CNMV.



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



09/07/2013

IM CAJA LABORAL 2, FTA Liquidación del Período: 24/04/2013 - 24/07/2013 Fecha de Pago: 24/07/2013

Concepto	Importe
RECURSOS DISPONIBLES	
I. Situación inicial: Saldo inicial de las cuentas	22.689.171,40 22.689.171,40
II. Fondos recibidos del emisor hasta 30/06/2013: II.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito Según calendario Recuperación de Fallidos Amortización Anticipada II.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	7.101.500,26 5.456.036,45 3.695.244,12 749.243,88 1.011.548,45 1.645.463,81
III. Subtotal a cuentas de reinversión (I + II):	29.790.671,66
IV. Intereses de las cuentas:	11.495,16
V. Cobro de la Liquidación del Swap:	0,00
VI. Recursos Disponibles (III + IV + V):	29.802.166,82
<u>PAGOS</u>	
(i) Gastos periódicos: Gestora Agente Financiero Iberclear Auditoría AIAF Otros Calificación	46.324,13 18.455,92 2.276,71 181,50 0,00 0,00 16.940,00 8.470,00
(ii) Pago de la Cantidad Neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y solamente en caso de resolución del contrato por circunstancias imputables al Fondo,	
la cantidad que corresponda al pago liquidativo:	556.811,89
(iii) Pago de intereses de los Bonos A: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	502.375,20 0,00 502.375,20 502.375,20 0,00 -105.509,28
(iv) Pago de intereses de los Bonos B si no concurren las circunstancias que determinan su posposición al número (vii) del Orden de Prelación de Pagos: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	85.780,80 0,00 85.780,80 85.780,80 0,00 -18.013,80

(v) Pago de intereses de los Bonos C si no concurren las circunstancias que determinan su posposición al número (viii) del Orden de Prelación de Pagos: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	102.600,96 0,00 102.600,96 102.600,96 0,00 -21.547,68
 (vi) Retención de la Cantidad Disponible para Amortizar (Mínimo[a,b]): a) Cantidad Teórica de Amortización b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (v) Déficit de principal (a) - (vi) 	6.482.472,64 6.482.472,64 28.508.273,84 0,00
Distribución entre las distintas series de Bonos Amortización de los Bonos A Amortización de los Bonos B Amortización de los Bonos C Resto por redondeo	6.482.475,48 0,00 0,00 -2,84
(vii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, si concurren las circunstancias que determinan su posposición a este número del Orden de Prelación de Pagos: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(viii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C, si concurren las circunstancias que determinan su posposición a este número del Orden de Prelación de Pagos: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(ix) Dotación del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Mínimo: Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago Nivel Mínimo Requerido Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago	22.025.798,36 22.689.171,40 24.600.000,00 22.025.798,36
(x) Pago de la cantidad a pagar por resolución de la Permuta Financiera de Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (ii) anterior:	0,00
(xi) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido	0,00 15.498,55 379,85 0,00 15.878,40
(xii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer Periodo: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido	0,00 144.101,80 3.531,74 0,00 147.633,54
(xiii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Fondo de Reserva: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido	0,00 1.211.955,91 31.589,13 0,00 1.243.545,04

(xiv) Amortización del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: Amortización debida en la Fecha de Pago anterior Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago Amortización pagada Amortización debida	0,00 308.800,00 19.300,00 0,00 328.100,00
(xv) Pago de la Comisión de Administración: Comisión de Administración debida en la anterior Fecha de Pago Comisión de Administración devengada en esta Fecha de Pago Comisión de Administración pagada Comisión de Administración debida	0,00 105.109,92 5.838,33 0,00 110.948,25
(xvi) Amortización del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer Periodo:	0,00
(xvii) Amortización del Préstamo Subordinado para Fondo de Reserva: Amortización debida en la anterior Fecha de Pago Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago Amortización pagada Amortización debida (xviii) Pago en concepto de Comisión Variable:	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(xxiii) i age cii concepte ae conneien vanabiei	
(1) Reinvertido hasta el 20/09/2013	
Información sobre Impagados y Fallidos Impago de principal	
Trimestre anterior Trimestre actual	253.484,98 220.890,81
Importe de Fallidos del Período	1.808.295,45

IMT/IM CAJA LABORAL 2/PAGO/ jul13

Destinatarios: Emisor; CNMV.





Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

08/07/2013

IM CAJA LABORAL 2, FTA ANUNCIO DE PAGO FECHA DE PAGO: 24/07/2013

	BON	OS A	BONG	OS B	BONG	os c	
Cod. ISIN	ES0347	552004	ES0347	552012	ES0347	552020	
Periodo de Devengo	24/04/2013	24/07/2013	24/04/2013	24/07/2013	24/04/2013	24/07/2013	
Tipo de Referencia Vigente	0,20	8%	0,20	8%	0,20	8%	
Margen	0,30	0,300%		0,600%		1,000%	
Cupón vigente	0,50	0,508%		0,808%		1,208%	
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	
Saldo Inicial	524.400.000,00	100.000,00	42.000.000,00	100.000,00	33.600.000,00	100.000,00	
Saldo Inicial Antes del Pago	391.212.992,88	74.602,02	42.000.000,00	100.000,00	33.600.000,00	100.000,00	
Pago de Principal	6.482.475,48	1.236,17	0,00	0,00	0,00	0,00	
Saldo Final después del Pago	384.730.517,40	73.365,85	42.000.000,00	100.000,00	33.600.000,00	100.000,00	
% Pendiente de vencimiento actual	73,37%	73,37%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interés Bruto Devengado	502.375,20	95,80	85.780,80	204,24	102.600,96	305,36	
Interés Bruto Pagado	502.375,20	95,80	85.780,80	204,24	102.600,96	305,36	
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Retención (21%)	105.509,28	20,12	18.013,80	42,89	21.547,68	64,13	
Interés Neto	396.865,92	75,68	67.767,00	161,35	81.053,28	241,23	

IMT/IM CAJA LABORAL 2/ Anuncio Pago/ jul13



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



09/07/2013

IM CAJA LABORAL 2, FTA Flujos de Caja del Período: 24/04/2013 - 24/07/2013

Concepto	Impor	te
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
I. Principal Amortización Derechos de Crédito Amortización Bonos de Titulización Amortización Préstamos Subordinados	5.456.036,45 5.456.036,45	6.482.475,48 6.482.475,48 0,00
II. Intereses Intereses cobrados de los Derechos de Crédito Intereses de las cuentas Contrato de Swap Intereses pagados a los Bonos de Titulización Intereses de Préstamos Subordinados	1.900.579,54 1.645.463,81 11.495,16 243.620,57	1.491.189,42 800.432,46 690.756,96 0,00
III. Gastos Periódicos Gestora Agente Financiero Iberclear Auditoría AIAF Otros Calificación Comisión de Administración Comisión Variable	<u>0,00</u>	46.324,13 18.455,92 2.276,71 181,50 0,00 0,00 16.940,00 8.470,00 0,00
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	7.356.615,99	8.019.989,03
Saldo Inicial 24/04/2013 Recursos depositados para la próxima Fecha de Pago Fondo de Reserva	22.689.171,40	22.025.798,36
TOTAL	30.045.787,39	30.045.787,39
Retenciones Practicadas el 24/07/2013 A Inversiones Temporales hasta el 20/09/2013	145.070,76	145.070,76
7. III o o o o o o o o o o o o o o o o o	IMT/IM CAJA LABOR	RAL 2/Fluj Trim / jul13

Destinatario: CNMV.